

Gebyroplysningsdokumentet

Kontoudbyderens navn: Arbejdernes Landsbank

Kontonavn: Mastercard

Dato: 12.01.2021

Dette dokument giver dig oplysninger om gebyrerne for benyttelse af de hovedtjenester, der er knyttet til betalingskontoen. Det kan være en hjælp ved sammenligning af disse gebyrer med dem, der er knyttet til andre konti.

Der kan også være gebyrer for benyttelse af tjenester, der er knyttet til kontoen, som ikke er angivet her. Oplysningerne i deres helhed kan ses på Arbejdernes Landsbanks hjemmeside al-bank.dk.

Der findes en gratis ordliste over de udtryk, der anvendes i dette dokument.

Tjeneste	Gebyr
Generelle kontotjenester	
Etablering af konto	0 kr.
Drift af en konto (kontogebyr)	Månedlig Samlet årligt gebyr:
	0 kr. 0 kr.
Adgang til netbank	0 kr.
Betaling for tjenester ud over de ovenstående opkræves separat.	
Betalinger (med undtagelse af kort)	
Betaling af indbetalingskort	Ikke muligt
Pengeoverførsler til en udbyder af betalingstjenester i Danmark	Ikke muligt
Pengeoverførsler til en udbyder af betalingstjenester i andre lande	Ikke muligt
Kort og kontanter	
Udstedelse af AL-Mastercard	0 kr.
Løbende adgang til AL-Mastercard uden forsikring	Årligt gebyr: Gratis*/200 kr.
Løbende adgang til AL-Mastercard med forsikring	Årligt gebyr: 795 kr.
Løbende adgang til AL-Mastercard Light uden forsikring	Årligt gebyr: Gratis*/100 kr.
Løbende adgang til AL-Mastercard Light med forsikring	Årligt gebyr: 695 kr.
Løbende adgang til AL-Mastercard familiekort	Årligt gebyr: Gratis*/100 kr.
Løbende adgang til AL-Mastercard Gold Basic med forsikring	Årligt gebyr: 395 kr.
Løbende adgang til AL-Mastercard Gold med forsikring	Årligt gebyr: 1.295 kr.
Løbende adgang til AL-Mastercard Gold familiekort	Årligt gebyr: 200 kr.
Løbende adgang til AL-Mastercard Platinum med forsikring	Årligt gebyr: 1.695 kr.
Løbende adgang til AL-Mastercard Platinum familiekort	Årligt gebyr: 200 kr.
Løbende adgang til AL-Mastercard Private Banking med forsikring	Årligt gebyr: Gratis**
Hævning af kontanter	I egne, danske og udenlandske pengeautomater: - pr. stk. 2 % - minimum 50 kr.
*Kortet er gratis, hvis du er tilmeldt AL-NetBank og får dine kontoudtog via e-Boks. **For at få kortet skal du være kunde i AL Private Banking.	
Overtræk og dertil knyttede tjenester	
Bevilliget overtræk	Ikke muligt
Ubevilliget overtræk	Ikke muligt